
m
ESTADO DA PARAÍBA

FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL DE CAJAZEIRAS 
GABINETE DA SECRETÁRIA

Cajazeiras - PB, 03 de Junho de 2019.
PORTARIA N° DP 80003/2019

A SECRETÁRIA DO FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL DE CAJAZEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no USO 

de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: Locação de imóvel para funcionamento do 
Centro de Referência de Assistência Social - CRAS II, na Rua Joaquim Abilio Abrantes, s/n°, 
Bairro Pio X, Cajazeiras-PB; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos n° 
DP80003/2019, a qual sugere a contratação de:

- JARDEL RHODES CAROLINO DE OLIVEIRA.
097559364-16 
Valor: R$ 14.400,00 
Publique-se e cumpra-se.

Impresso por convidado em 18/09/2019 09:41. Validação: 66A9.12EB.C19E.0DFF.834E.57C6.09F7.592D. 
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 47008/19. Data: 01/07/2019 10:56. Responsável: Francisco J. S. D. Santos.

2

2


